
 
 

 
 

               
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(созыв шестой – заседание двадцать первое) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 26.03.2020                               р.п. Дмитриевка                                              № 214  
 
О внесении изменений в решение Никифоровского районного Совета 
народных депутатов от 19.12.2019 №175 «О бюджете Никифоровского района 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  
 
         Рассмотрев проект решения Никифоровского районного Совета 
народных депутатов «О внесении изменений в решение Никифоровского 
районного Совета народных депутатов от 19.12.2019 №175 «О бюджете 
Никифоровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», 
внесенный главой района, учитывая заключение постоянной депутатской 
комиссии по бюджету, экономике, муниципальной собственности и 
социальным вопросам, руководствуясь статьей 26 Устава Никифоровского 
района,  
 
               Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
                    
 1. Внести в решение Никифоровского районного Совета народных 
депутатов от 19.12.2019 №175 «О бюджете Никифоровского района на 2020 
год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 
 1) пункт 12 исключить; 
 2) пункты 13-31 считать соответственно пунктами 12-30; 
 3) в приложение 5: 
 строку: 

«Субсидии 
юридическим 
лицам (кроме 
некоммерческих 
организаций), 
индивидуальным 
предпринимателям, 
физическим лицам - 
производителям 
товаров, работ, 
услуг 

801 04 08 04 2 01 S7030 810 520,7 520,7 520,7»

 изложить в следующей редакции: 



2 
 

  

 
«Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 
 

801 04 08 04 2 01 S7030 240 520,7 520,7 520,7».

 4) в приложение 6: 
 строку: 
 

            «Субсидии 
юридическим лицам 
(кроме некоммерческих 
организаций), 
индивидуальным 
предпринимателям, 
физическим лицам - 
производителям 
товаров, работ, услуг 

 

04 08 04 2 01 S7030 810 520,7 520,7 520,7» 

 изложить в следующей редакции: 
 

«Иные закупки товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

04 08 04 2 01 S7030 240 520,7 520,7 520,7». 

 
 5) в приложение 7: 
 строку: 
 

«Субсидии юридическим лицам 
(кроме некоммерческих 
организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим 
лицам - производителям 
товаров, работ, услуг 

04 2 01 S7030 810 520,7 520,7 520,7» 

  
 изложить в следующей редакции: 
 



3 
 

  

«Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

04 2 01 S7030 240 520,7 520,7 520,7». 

 
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник 
Никифоровского района» и разместить (опубликовать) на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.top68.ru). 
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
   
   
                  
Председатель Никифоровского 
районного Совета народных 
депутатов                                      
 
 __________________ А.М. Григин 
 

Глава Никифоровского района 

____________ Е.В. Голенков 

 


